关于经纬纺织机械股份有限公司股票终止上市的公告

    经纬纺织机械股份有限公司（以下简称“经纬纺机”）于 2023 年 9 月 15 日召开临时股东

大会审议通过了主动终止上市相关议案，并向本所提交了终止上市申请材料。

    上述股票终止上市申请已经本所上市审核委员会审议通过。根据本所《股票上市规则

（2023 年 8 月修订）》第 9.7.1 条、第 9.7.9 条的相关规定以及本所上市审核委员会的审议

意见，本所决定经纬纺机股票终止上市。

    根据本所《股票上市规则（2023 年 8 月修订）》第 9.7.11 条的规定，经纬纺机股票将于

本所公告终止上市决定之日起五个交易日内摘牌。

    本所要求经纬纺机按照规定，做好股票终止上市以及后续有关工作。

                                                                    深圳证券交易所

                                                                  2023 年 10 月 24 日